熊市Ｐ協発第 94号

平成 30年１月 18日

各学校 PTA 会長 様

熊本市教育委員会健康教育課長 森田一孝

熊本市 PTA 協議会長     家入 淳

（公印省略）

平成２９年度 熊本市立小・中学校夏休みプール開放事業報告及び情報交換会の

実施について（ご案内）

 各学校 PTA におかれましては、日頃から子どもたちの健やかな成長のために献身的な努力をして

いただき、敬意と感謝を申し上げます。

さて、今年度のプール開放事業におきましても、皆様方のご努力により、昨年度より実施校が増え、

大きな事故もなく終了することができました。

今後は、残された課題等の解決を図り、次年度のよりよい開放に向け共に検討して参る所存です。

つきましては、標記の会を下記のとおり開催します。ご多用な中に恐縮ですが、プール開放を予定

及び検討中の各学校ＰＴＡからのご出席をよろしくお願いします。

なお、次年度事業説明会は、改めて４月中旬に予定しておりますことを申し添えます。

記

１ 日 時    平成３０年２月２７日（火） １９：００～２０：３０

２ 場 所    市役所１４Ｆ大ホール

３ 出席者    各学校ＰＴＡ会長及び市Ｐ担当副会長またはプール開放担当者

（会場の都合により、各校２名）

４ 内  容  （１）平成２９年度事業報告

（２）本年度の課題と次年度へ向けて

（３）実践発表

（４）情報交換（グループ別）

※ 大変ご多用のことと存じますが、特に来年度プール開放を考えられている学校は是非参加いただ

きますよう、よろしくお願いいたします。

連絡先 熊本市 PTA協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net